（規則様式第86号）（第64条関係）

	不動産取得税減額・還付申請書

	　　年　　　　月　　　　日
長野県　　　　県税事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　申 請 者　住(居)所

　　　　　　　　　　　　　　　（所 在 地）
　　　　　　　　　　　　　　 　（ふりがな）
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　（法 人 名）

電話番号

長野県県税条例第40条の9第1項（第40条の9第2項、第40条の9第3項、第40条の12の2第1項、第40条の12の3第１項、附則第16条第1項、附則第16条第3項において読み替えて適用される第40条の9第１項、附則第16条第4項、附則第16条第7項）及び第40条の12第1項（第40条の12の2第3項、第40条の12の3第2項、附則第16条第2項、附則第16条第6項、附則第16条第8項において準用する第40条の12第1項）の規定により、下記のとおり不動産取得税を減額し、還付してください。
記

	対象不動産
	所在地番

(所在地及び家屋番号)

	地目
（種類及び構造）

	地　積（床　面　積）
	㎡

	取得年月日
	年　　　月　　　日
	当初税額
	円

	納　付　済　額
	円
	減額・還付申請額
	円

	減額還付の要件等
	住宅（特例適用住宅又は耐震基準適合既存住宅等）
	所在地番

	家屋番号

	種類

	構造
	　造　　　　葺　　階建
	床面積
	㎡

	取得年月日
	　　　年　　　月　　　日
	新築年月日
	　　　年　　　月　　　日

	耐震基準不適合既存住宅又は買取再販で扱われる住宅
	居住の用に供した年月日
	　　　年　　　月　　　日

	備考
	整理番号

	(申請者)

還付口座
	                銀行・金庫

　　　　　　　　農協・組合　　　　　　　支店
	普通・当座

	口座名義人
（カナ）
	番号

	確認方法
	現　　地
	（書類名）　　　　　　　　　　※記入不要
	確認者

氏　名
	※記入不要
年　　　月　　　日

	書　　類

（注）　県税条例第４０条の９第１項　　　　 特例適用住宅の用に供する土地の取得に対する減額

　　　　　　　　　　　　４０条の９第２項　　　　 耐震基準適合既存住宅の用に供する土地の取得に対する減額

　　　　　　　　　　　　４０条の９第３項　　　　 耐震基準不適合既存住宅の用に供する土地の取得に対する減額

　　　　　　　　　　　　４０条の１２の２第１項　 耐震基準不適合既存住宅の取得に対する減額

　　　　　　　　　　　　４０条の１２の３第１項　 被収用不動産の代替不動産の取得に対する減額

　　　　　　　県税条例附則第１６条第１項　　　   心身障害者を多数雇用する事業所の用に供する施設に対する減額

　　　　　　　　　　　　　第１６条第３項　　　   サービス付き高齢者向け住宅の用に供する土地の取得に対する減額

　　　　　　　　　　　　　第１６条第４項　　　　 買取再販で扱われる住宅の取得に対する減額
　　　　　　　　　　　　　第１６条第７項　　　　 買取再販で扱われる住宅の用に供する土地の取得に対する減額
　当該申請書の提出をもって「不動産取得申告書」の提出があったものとみなす

（規則様式第86号）（第64条関係）

	不動産取得税減額・還付申請書

	　　年　　　　月　　　　日

長野県　□□　県税事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　申 請 者　住(居)所

　　　　　　　　　　　　　　　（所 在 地）　　　　長野市大字南長野〇〇－〇〇
　　　　　　　　　　　　　　 　（ふりがな）　　　　　　　　　ながの　　　たろう
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　（法 人 名）　　　　　　長野　　太郎

電話番号　　　　　０２６（　〇〇〇　）××××

長野県県税条例第40条の9第1項（第40条の9第2項、第40条の9第3項、第40条の12の2第1項、第40条の12の3第１項、附則第16条第1項、附則第16条第3項において読み替えて適用される第40条の9第１項、附則第16条第4項、附則第16条第7項）及び第40条の12第1項（第40条の12の2第3項、第40条の12の3第2項、附則第16条第2項、附則第16条第6項、附則第16条第8項において準用する第40条の12第1項）の規定により、下記のとおり不動産取得税を減額し、還付してください。

記

	対象不動産
	所在地番

(所在地及び家屋番号)
	　長野市大字南長野〇〇－〇〇

	地目

（種類及び構造）
	　宅　地
	地　積（床　面　積）
	〇〇〇.〇〇㎡

	取得年月日
	Ｒ〇〇年〇〇月〇〇日
	当初税額
	（納税通知書の税額を記入）円

	納　付　済　額
	（納付済みの額を記入）円
	減額・還付申請額
	（記入不要）　円

	減額還付の要件等
	住宅（特例適用住宅又は耐震基準適合既存住宅等）
	所在地番
	長野市大字南長野〇〇－〇〇

	家屋番号
	〇〇－〇〇
	種類
	　　居　宅

	構造
	木造 亜鉛ﾒｯｷ鋼板葺 ２階建
	床面積
	〇〇〇.〇〇㎡

	取得年月日
	Ｒ〇〇年〇〇月〇〇日
	新築年月日
	Ｒ〇〇年〇〇月〇〇日

	耐震基準不適合既存住宅又は買取再販で扱われる住宅
	居住の用に供した年月日
	Ｒ〇〇年〇〇月〇〇日

	備考
	整理番号

	(申請者)

還付口座
	                銀行・金庫

　　〇　〇　　　農協・組合　　　〇　〇　支店
	普通・当座

	口座名義人　　　長野　　太郎
（カナ）　　　　ナガノ　タロウ
	番号　〇〇〇〇〇〇〇

	確認方法
	現　　地
	（書類名）　　　　　　　　　　※記入不要
	確認者

氏　名
	※記入不要

年　　　月　　　日

	書　　類

記入例

住宅に

ついて

記入

土地に

ついて

記入

複数名いる場合は

全員記入してください。

納税通知書に印字されている者の名義の口座を記入

納税通知書の整理

番号を記入